西 安 体 育 学 院 研 究 生 部
关于 2023 年省级研究生教学成果奖评审结果公示

根据陕西省教育厅 陕西省人力资源和社会保障厅《关于开展 2023 年高等教育

教学成果奖评审工作的通知》[陕教函〔2023〕1299 号]和《关于开展 2023 年校级研

究生教育教学成果奖评审工作的通知》[西体研发〔2023〕2 号]文件精神，研究生部

积极组织 2023 校级研究生教学成果奖的评审工作。经个人申报，研究生部资格审核，

校内外专家评审，拟推荐两项成果申报 2023 年省级研究生教学成果奖。现将拟推荐

项目名单公示如下：

编号 项目名称 主要完成人 拟申报省级

奖项级别

01 依托红色体育资源探索体育院校研究生思政

课教学改革与创新研究

秋实、张彩红、马菊霞、杨芳、

韦雅莉

特等奖

02 “五位一体”复合型体育硕士专业学位人才

培养模式构建与实践

刘耀荣、时倩、刘远新、张明军、

杨淳宇

一等奖

公示期：2023 年 11 月 24 日至 11 月 28 日。公示期如有异议，请于 11 月 28 日 17 点前以书面形

式向研究生部或纪检监察部门反映。

电话：88409347(研究生部) 88409404(纪检监察部门)

西安体育学院 研究生部

2023 年 11 月 24 日